
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Vides jautājumu komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Lielā iela 76, Grobiņa 

 
14.08.2024. Nr. 8 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 14. augustā plkst. 14:00 
Sēde sākta 2024. gada 14. augustā plkst. 14:00 
Sēde slēgta plkst. 14:24 
 
Sēdē piedalās 4 komitejas locekļi: 
Klātienē: Dzintars Kudums, Aivars Galeckis, Inga Ratniece 
Attālināti: Edgars Treimanis 
 
Deputāts -Andrejs Radzevičs 
 
Sēdē piedalās: 
 
Pašvaldības darbinieki 
      (klātienē) 

Evija Šneidere -nekustamo īpašumu speciāliste 
Agnija Pērkone – nekustamo īpašumu speciāliste 
Dace Magone – nekustamo īpašumu speciāliste 

 
 
Pašvaldības darbinieki 
      (attālināti) 

Ģirts Osis – jurists 
 
Velta Feodorova- iekšējā auditore 
Santa Mikāle -klientu apkalpošanas un pakalpojumu 
nodaļas vadītāja 
Marina Kokovihina – vecākā nekustamo īpašumu 
speciāliste 

 
Sēdē nepiedalās 1 komitejas loceklis: Andris Jefimovs (atvaļinājumā) 
 
Sēdi vada Dzintars Kudums 
 
Sēdi protokolē Daiga Tilgale 
 
Sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts 
 
 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdes darba kārtība: 
 

1. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu 
pagastā 

2. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Kalnišķu mednieku kopa” zemes vienībās 
Nīcas pagastā 

3. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” uz zemes 
vienībām Dunikas pagastā 

4. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu un 
Durbes pagastos 

5. Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Bez nosaukuma”, Rucavas 
pagastā  

6. Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas 
pagastā 

 

Dzintars Kudums 
 Ierosina sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu    
iekļaut jautājumu ‘’Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā 
īpašumā ‘’Bez adreses’’, Rucavas pagastā 

Par priekšlikumu 
balso: 

 

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Sēdes darba kārtībā kā papildus izskatāmo jautājumu 
iekļaut jautājumu "Par medību tiesību nomas izsoli 
nekustamā īpašumā ‘’Bez adreses’’, Rucavas pagatā’’ 

 

 
1.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu 
pagastā 

 

Ziņo 
Evija Šneidere 

              Tiek izskatīts biedrības ‘’Mednieku klubs ‘’Durbe’’’’, 
reģ.nr.40008052250, 2024.gada 1.jūlija iesniegums ar lūgumu 
iznomāt biedrībai medību tiesības Tadaiķu pagastā zemes vienībā 
ar kad.Nr.6488 007 0075. 

 

       Skaidro, ka zemes vienība pārbaudīta Valsts meža dienesta 
reģistros un pēc pieejamās informācijas tā pieslēdzas tikai 
iesniedzēja medību iecirknim. VMD datu bāzē nav reģistrēts 
medību tiesību līgums. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
  Sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nodošanu uz 
zemes vienību ‘’Celmiņi’’ 11,7 ha platībā un noteikt nomas termiņu 
līdz2028.gada 31.decembrim. 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu pagastā" 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 

2.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Kalnišķu mednieku kopa” zemes 

vienībās Nīcas pagastā 
 

Ziņo 
Dace Magone 

  Pašvaldībā saņemti  2024.gada 9.aprīļa un 2024.gada 27.maija 
biedrības ‘’Kalnišķu mednieku kopa’’, reģ.nr.40008051838, 
iesniegumi ar lūgumu nodot medību tiesības uz 27 pašvaldības 
zemes vienībām Nīcas pagastā. 

 
    Skaidro, ka zemju ir daudz un daļa zemes vienību pieslēdzas 
tikai iesniedzēja medību teritorijai, daļa tiks nodotas izsolei. 

 

    Informē, ka ir sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību 
nodošanu biedrībai ‘’Kalnišķu mednieku kopa’’ uz 18 pašvaldības 
zemes vienībām 206,9755 ha platībā, nosakot nomas termiņu līdz 
2029.gada 31.decembrim. 

 
Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Kalnišķu mednieku kopa” zemes vienībās Nīcas 
pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 

3.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” uz zemes 

vienībām Dunikas pagastā 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo 
Dace Magone 

        2024.gada 14.jūnijā pašvaldībā saņemts biedrības 
‘’Mednieku klubs ‘’Tosmare’’’’, reģ.nr.40008034912, iesniegums ar 
lūgumu noslēgt medību tiesību nomas līgumus uz piecām zemes 
vienībām biedrības medību iecirkņa platībās Dunikas pagastā. 

 

          Skaidro, ka par 2 zemes vienībām no 2 mednieku 
kolektīviem saņemts apliecinājums/vienošanās kurš no medību 
kolektīviem pretendē uz medību tiesībām. Viena no pieprasītajām 
zemes vienībām nepieslēdzas nevienam medību iecirknim, tādēļ 
par šo zemes vienību (kad.apz.6452 011 0077) tiks rīkota medību 
tiesību izsole, 

 

          Sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nodošanu 
biedrībai ‘’Mednieku klubs ‘’Tosmare’’’’ uz 3 pašvaldībai 
piederošām zemes vienībām 8,37 ha platībā Dunikas pagastā. 
Nomas termiņš noteikts līdz 2029.gada  31.jūlijam. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” uz zemes vienībām 
Dunikas pagastā" izskatīšanai domes sēdē 

 

4.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, Tadaiķu un 

Durbes pagastos 
 

 

Ziņo 
Evija Šneidere 

      Lūdz veikt precizējumu lēmuma projektā un labot kļūdaini     
uzrakstīto iesnieguma saņemšanas datumu un reģistrācijas 
numuru. 

 

      Informē, ka saņemts biedrības ‘’Mednieku klubs ‘’Durbe’’’’’, 
reģ.nr.40008052250, iesniegums ar lūgumu iznomāt medību 
tiesības uz 74 zemes vienībām Tadaiķu, Durbes un Vecpils 
pagastos. 

 

  Skaidro, ka izvērtējot visas pieprasītās zemes vienības, brīvas ir 
26 zemes vienības. Par pārējām zemes vienībām mednieku 
kolektīviem jāiesniedz apliecinājumi/vienošanās par to, kurš 
mednieku kolektīvs pretendē uz medību tiesībām, vai tiks rīkotas 
nomas tiesību izsoles. 

 
     Sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību nodošanu 
biedrībai ‘’Mednieku klubs ‘’Durbe’’’’ uz 26 zemes vienībām 36,90 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ha platībā, nosakot nomas termiņu līdz 2028.gada 
31.decembrim. 

 
Par lēmumu balso: 

 

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
1) Veikt precizējumus lēmuma projektā: ’’…2024.gada 

19.jūnija iesniegumu (reģ.2024.gada 19.jūnijā Nr. 
DKN/2024/4.10/6393-S)…’’  

 

2) Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību 
iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Durbe””, 
Tadaiķu un Durbes pagastos" ar precizējumiem 
izskatīšanai domes sēdē 

 

5.§ 
Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Bez nosaukuma”, Rucavas 

pagastā 
 

Ziņo 
Dace Magone 

    Lūdz veikt precizējumu nekustamā īpašuma nosaukumā 
lēmuma projekta virsrakstā – ‘’... īpašumā ‘’Bez adreses’’…’’ 

 

     Informē, ka 2024.gada 22.aprīlī pašvaldībā saņemts biedrības 
‘’Mednieku kluba ‘’Liekna’’’’, reģ.nr.40008030272, iesniegums ar 
lūgumu noslēgt medību tiesību nomas līgumu biedrības medību 
iecirkņa platībā, kurš ir pašvaldībai piekritīgs Rucavas pagasta 
teritorijā 1,6 ha platībā. 

 

    Skaidro, ka zemes vienība pēc VMD datiem piekļaujas 
iesniedzēja un biedrības ‘’Mednieku klubs ‘’Tosmare’’’’ medību 
iecirknim. Uz pašvaldības aicinājumu abiem medību kolektīviem 
iesniegt Apliecinājumu/ Vienošanos, kurš kolektīvs pretendē uz 
medību tiesībām, atbilde nav saņemta. Uz šo zemes vienību jārīko 
izsole. 

 
    Sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības ar kadastra 
apzīmējumu 64840100311 nodošanu medību tiesību nomas 
izsolē. 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

1)Veikt labojumu lēmuma projekta virsrakstā, precizējot 
nekustamā īpašuma nosaukumu –‘’Par medību tiesību nomas 
izsoli nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas pagastā’’ 

 
       2)Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas 
izsoli nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas pagastā"  
izskatīšanai domes sēdē 

 

 

 

6.§ 
Par medību tiesību nomas izsoli nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas 

pagastā 
 

Ziņo  
Dace Magone 

 2024.gada 14.jūnijā pašvaldībā saņemts biedrības ‘’Mednieku  
klubs ‘’Tosmare’’’’ iesniegums ar lūgumu noslēgt medību tiesību 
nomas līgumu biedrības medību iecirkņa platībā, kas ir 
pašvaldībai piekritīgs Dunikas pagastā ar kad. apzīmējumu 6452 
011 0077. 

 
 Skaidro, ka pēc VMD reģistra datiem šī zems vienība 
nepieslēdzas nevienam medību iecirknim, tādēļ par šo zemes 
vienību jārīko medību tiesību izsole. 

 

 Ir sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības ‘’Bez 
adreses’’, Dunikas pagastā, kad. apzīmējums 6452 011 0077 , 
0,82 ha platībā nodošanu medību tiesību nomas izsolē. 
 

Par lēmumu balso:  

"PAR"  -  
4 (Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Inga Ratniece, Edgars 
Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Iesniegt lēmuma projektu "Par medību tiesību nomas izsoli 
nekustamā īpašumā “Bez adreses”, Rucavas pagastā" 
izskatīšanai domes sēdē 

 
 
Komitejas priekšsēdētājs                                                              Dzintars Kudums 
 
Komitejas sekretāre Daiga Tilgale 
 


